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3B8 MAURITIUS* Mart DLO6UAA je opit’ QRV pod znackou 3BEMM. Pracuje vacsinou CW na 80-10m,
ale dizka pobytu nie je zndma. QSL na jeho dom. zna&ku.

7Q MALAWI* Jim W4PRO by mal byt uz vtomto ¢ase QRV z dobre vybavenej stanice 7Q7BP
(G3MRCQ), ale jeho znacka nebola v Case uzavierky tohoto Cisla eSte znama. Bude pracovat’ vacsinou
CW a prioritou buda pasma 160 a 80m. Zdrzi sa tam do 4.5. QSL na W4PRO.

9M0  SPRATLY IS.* Prevadzka 9MOL pokracovala cely uplynuly tyzden a pri zlepSenych podmienkach
v druhej polovici tyzdna k ndm prechadzali aj na 12 a 10m pasme. Na ostrove vSak nie je trvale
vsetkych 13 operatorov, ale striedaji satam. 17.4. prisla na ostrov posledna Sest’ ¢lenna skupina
medzi ktorymi je aj Roger G3TXF. Roger tam bude az do konca expedicie (24.4.) ale od vikendu tam
uZz budu len Styria operatori. QSL cez 9M2 buro, alebo na adresu uvedenu v IDXP 1086 (QRZ.COM)

2Q DEM. REP. OF CONGO* Sergey UV5EV]J pracuje sporadicky CW/SSB na 80-10m z Lumumbashi
pod znackou 9QOHQ/7. Sergey je ¢lenom mierovych sil OSN (MONUSCO) a zdrzi sa tam do 22.5.
QSL na jeho dom. znacku.

9 MOZAMBIQUE?* Daniel ZS6JR bude QRV 22.4.-10.5. pod znackou C91JR. Bude pracovat’ vac¢Sinou
RTTY a PSK31 so 100W a vertikalom. QSL direkt na GI4FUM. Viac info je na www.3da0ss.net

HH HAITI* Tiho 9A7GAE ktory je ¢lenom misie Cerveného kriza v Leogane bude QRV SSB a digi na 80,
40, 20, 17 a 10m pod znatkou HH2/9A7GAE. Dizka pobytu viak nie je znama. QSL na jeho dom.
znacku.

JD1 MINAMI TORISHIMA* Take JG8NQJ/JD1 skoncil 13.4. troj mesaény pobyt na ostrove a vratil sa
domov. Na ostrov sa vSak vrati v juli k d’alSiemu troj mesaénému pobytu. QSL cez buro na JGENQIJ
alebo direkt na JA8CIJY.

JD1 OGASAWAA* Makoto JISRPT bude QRV 29.4.-5.5. CW/SSB/DIGI na 80-10m pod znackou
JDIBLY. QSL na jeho dom. znacku.

P4 ARUBA* Pri prilezitosti 87. vyrocia zaloZenia radioamatérske organizacie IARU pracuje z Aruby od
13.4. Specialna stanica P487IARU. Prevadzka potrva do 30.4. Spojenia vSak budu potvrdené len cez
LoTW.

YJ VANUATU* Sest’ operatorov z ODXG (Oceania DX Group) VK2CA, VK3QB, VK3HJ, VK3GK,
VK3GHM a VK3CBYV bude opiat’ QRV 21.4.-5.5. CW,SSB RTTY/PSK31 na 160-10m pod znackou
YJOVK. V prevadzke budi mat’ tri stanice a QSL pozaduju direkt na VK2CA. Aktualne info a online
log budti na http://yjOvk.odxg.org/yjOvk2012/default.html

7S8 MARION IS.* 12.4.2012 odplavala z Juhoafrckej republiky lod” SA Agulhas z novou posadkou na
ostrov Marion. Pierre ZS1HF (ex ZS8M) informuje, Ze ¢lenom posadky je aj radiotechnik Rory a je
mozné, ¢ mu bude vydana znacka. Ziadne podrobnejsie spravy nie st zatial’ k dispozicii.
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AS-042 BOLSHEVIK IS.* Z ostrova pracuje stanica RV3EFH/0, ale diZka pobytu ani d’alsie informécie nie
su zname.

AS-079 MIYAKO IS.* Take JS6RRR a Fusa JASDUR/JS6 budi QRV 26.4.-7.5. CW/SSB/RTTY/PSK31 na
160-10m. QSL cez buro na ich dom. znacky.

AS-146 JIMING IS.* BD4KYA/4, BD4KRB/4 a BD4KLA/4 buda QRV 23.4.-3.5. CW/SSB a mozno aj
RTTY na 80-10m. QSL cez buro na ich dom. znacky, alebo na BA4EG.

EU-008 ISLE OF MUCK?* Skupina GM ops bude QRV 24.-28.4. pod znackou MMOKLR. QSL cez RSGB
buro, alebo direkt na MMOGHM.

EU-008 ISLE OF MULL* Velka skupina G ops bude QRV 28.4.-5.5. pod zna¢kou GS3PYE/p. V prevadzke
buda mat’ 5 stanic. Cast’ opratorov bude QRYV 29.-30.4. z ostrova Lunga (EU-108) pod znatkou
GS6PYE/p. QSL pre obe znacky na G3PYE (buro), alebo MOVFC (direkt).
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EU-108 LUNGA IS.* Jim MMOBQI bude QRV 27.4.-1.5. CW/SSB pod znackou GB5TI. QSL na jeho dom.
znacku.

EU-172 LANGELAND IS.* Noel 0040 bude QRV 29.4.-5.5. CW/SSB pod znackou OZ/0O040. QSL na
jeho dom. znacku.

NA-062 KEY WEST IS.* Richard K2ZR je QRV z jeho dovolenkového QTH pod znackou K2ZR/4. Pracuje
CW/SSB a zdrzi sa tam do 1.5. QSL na jeho dom. znacku.

OC-185 BREMER IS.* Craig VKS8AS zahgjil prevadzku pod znackou VKS8BI presne podla planu 18.4.
Pracuje len SSB na 20-10m a na ostrove sa zdrzi do 23.4. QSL vSak nepozaduje na svoju dom.
znacku ako bolo pdvodne oznamené, ale na VK5CE.

SA-047 ITAMARACA IS.* Jim PY7XC/p bude QRYV tento vikend v CQ Manchester Mineira DX Conteste.
QSL na jeho dom. znacku.

SA-048 PATOS IS.* Prevadzka z ostrova zacala podla planu 19.4. ale pretoze im nebola vydana znacka
Y XS5P, pracuju pod znackou YWS5PI. Na ostrove sa zdrzia do 23.4. QSL na DM4TI.

BAHAMA ISLADS - Gabriele 2VGW bude v ramci svojej dovolenky QRV 26.4.-6.5. z troch IOTA skupin
pod znackou C6AGW. Zac¢ne na hlavnom ostrove New Providence (NA-001), potom navstivi
niektory ostrov v skupine Bimini (NA-048) a nakoniec ostrov Great Stirrup v skupine ostrovov
Berry (NA-054). Bude pracovat’ SSB, RTTY a PSK31 na 80-10m, ale presny ¢asovy plan navstevy
jednotlivych ostrovov nie je zndmy. Sledujte info na www.mdxc.org/céagw/ QSL na jeho dom.
znacku.
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TITANIC AWARD - Ak ste pracovali s najmenej piatimi Specialnymi stanicami ktoré su uvedené na zozname
(http://coastradio.intco.biz/maritime/ships/titanic/Titanic-2012.htm) , modzete poziadat o tento diplom ktory
v PDF formate vydava Hans-Juergen DE3EAR (de3ear(@darc.de) aje zdarma. Sta¢i poslat’ e-mailom udaje
o spojeniach. Diplom sa za rovnakych podmienok vydava aj pre posluchacov.

VKOTH - Trevor VKOTH (VK8TH) definitivne ukoncil soju prevadzku z ostrova Macquarie 17.4. Pocas
pobytu urobil 15005 spojeni z toho 6319 CW, 5143 SSB, 1905 RTTY, 1576 PSK, 58 HELL a JT65 a4 SSTV.
QSL len direkt na JEILET, ale QSL chodia od neho obratom.

QSL prijaté direct alebo cez managerov: 3B9/OE4AAC, 3D2T, 3D2YA (OC-156), 3DAOPW, 3G3M,
4K0CW, 4WO0VB, 4W0VB/p, 5SB4AlZ, 5X1VI], 603A, 9Q6AL, AS52JF, A71CV, A71EM, C4W, CS5A,
CO2WL, ESIMAN, ES5INOU, EIS0IRTS, EK7DX, ET3AA, EX8AS, EX8MLE, FK8CP, FK8DD,
FO/AB10OC (0OC-067), HU2DX, HZ1PS, J28AA, J38A, J69B, J7Y, KG2A/VP9, KG4SS, LA7QIA (EU-055),
NP4A, OA4BTO, ODS5NIJ, OD50, OD67NJ, PA/ONSTC (EU-146), PJ4C, PJ6T, PSSF (SA-088), RA2FF,
RIIFJA, T2T, T2V, T2KAC, TISW, TLOCW, TN2T, TO4M, TO5G, TX6T, TX6T/p (OC-063), TX7M (OC-
027), V25AA, V47]JA, VKOTH, VP2EC, VP2MMM, VP2MXF, VP50U, VP6T, VPENO, VR2XLN, VU2DSI,
XF1AA (NA-189), YB0JZS, ZD7XF, ZD8W, ZF2AG/ZF8, ZK3RE, ZL50VK, ZL6RWC.
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Adresy:

CE3FZ  Pedro Barroso, P.O. Box 3159, Santiago, Chile

DMA4TI  Udo Soeldner, Grenzweg 10, 99610 Wundersleben, Germany

EL2BA  H. Walcott Benjamin Sr, 285 St. Marks Place, Apt. 4-L, Staten Island NY 10301, USA
JA1PBV Sadao Ito, 3-8-12 Baraki, Ishioka-Shi, Ibaraki-Ken, 315-0042, Japan

JH4VUC Masahiko Sugino, 3-6-62 Hiroooshingai, Kure-shi, Hiroshima-ken, 737-0141, Japan
ONA4CIT Wim Hamblok, Waaltjes 8, 3920 Lommel, Belgium
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DX KALENDAR
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teraz 3BEMM (DL6UAA) 1088
teraz 3D2RI Rotuma 1061
teraz 3W3R 1080

teraz SN7M (OM3CGN) 964
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teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
14.1.-13.6.
2.2.-6.5.
0d 29.2.
15.3.-15.6.
30.3.-15.5.
1.4.-30.6.
3.-30.4.
7.4.-12.5.
8.-27.4.
10.-24.4.
3.-23.4.
13.-30.4.
15.-17 4.
16.-30.4.
18-.23 4.
19.-23 4.
19.-24 4.
21.-22.4.
21.-25.4.
21.4.-55.
22.-29.4.
22.4.-4.5.
22.4.-10.5.
23.4.-3.5.

5TOJL (ON8RA)
SWISA (JH70HF)
8J1RL Antarctica AN-015
9Q6AL (DK3MO)
9VIRM (F8UKP)
A52SV (JA2PSV)
D2CQ (CT1ITZ)
D2QV (UA0QV)
D2SG (MMOSSG)
HH2/9A7GAE
HSO0ZEX (DL9MDZ) AS-053
HS0ZIQ (ZB2JK) AS-053
KC4AAA (WA2DKJ) South Pole
KG4AJ (AHOAJ)
KH9/WA2YUN
P29FM (SQ5RGR)
P29ZL (KDS5SSF)
RV3EFH/0 AS-042
T6AE (IW2KKI)
T6GS (KF4ESG)
T6JC (S57J)
T6LB (WBSLES)
T6MO (K9GY)
TI3AY (F5LGE)
TROA/p (FAEIH) AF-089
V63JB (KH6DLK) OC-078
V73NS (WD8CRT) OC-028
VK4SWE (VK4EI) OC-227
VQIJC (NDIM)
XE/KSENS NA-045
XV4y
XVIDX, 3WIM (OM2DX)
XW3DT (RK3DT), XW4XR (AA4XR)
XW0ZJZ (HS0ZJZ)
YB8XM OC-080
ZD8RH (G4DBW)
T6JM (CTIFKN)
HRS5/F2JD
T6JP (OZ2JBC)
4JSONG, 4KSONG
T6RH (N3HU)
VEIAWW/CYO0
CN2RN (F8FGU)
HH8/EA3OW
E51GHM (VKA4FI), ESIBKM (VK4WR) S.Cook
OMOL  Spratly Is.
JW/DB5SMH
P487IARU
KHO/JFILUT
TO3X (ON4CIT) = St. Barthelemy Is.
VKS8BI OC-185
YWS5PI SA-048
XV4LC (VK6LC)
PY7XC/p SA-046
TMIF EU-095
YJOVK (VK ops)
ZA1001 (FADTO, FAGFE)
JD1BMH (JG7PSJ) Ogasawara
CI91JR (ZS6JR)
BD4KYA/4, BD4AKRB/4, BD4KLA/4 AS-146

1009

1025,1030,1084
1087

1052
1069
1064
1034
1076
1059
1088
1060
1076
1071

1070
1082

1065

1035

1088
1014
1064
1058
1064
1044
1013,1014
1083
1066
1064
1036,1055,1074
1065
1078

1031

918

1076
1073
1077
1087
1075
1076
1080
1083
1084
1084
1085
1086
1085
1082,1086,1087,1088
1085
1088
1086
1082,1086
1081,1087,1088
1085,1088
1087
1088
1086
1084,1088
1087
1087
1088
1088



24.-28.4. MMOKLR EU-008 1088

26.4.-6.5. C6ARW (I2VGW) NA-001, NA-048, NA-054 1088
26.4.-7.5. JS6RRR, JASDUR/JS6 AS-079 1088
27.4.-1.5. GBS5TI EU-108 1088
28.4.-5.5. GS3PYE/p EU-008 1088
29.-30.4. GS6PYE/p EU-108 1088
29.4.-5.5. JDIBLY (JISRPT) Ogasawara 1088
29.4.-5.5. 0Z/0040 EU-172 1088
do 1.5. K2ZR/4 NA-062 1088
do 4.5. 7Q7... (W4PRO) 1088
9.-16.5,; KL7RRC/p NA-240 1081,1084
do 22.5. 9QO0HQ/7 (UVSEVJ) 1088
23.-30.5. VKIPN (OKING, VK2PN) Lord Howe Is. 1086
do 29.7.2012 FYS5LH (FSTND) 1046
do 8.7.12 D2QV (UAOQV) 1069
26.7.-1.8. CY9M St Paul Is. 1080
do sept 2012 RIIFJM (UAIME), RI1FJA (RA3MD) 1053
25.9.-6.10. 3D2C (YT1AD a spol) 1074
September NHSS Swains Is. 1081
6.-14.11. 603A (N6PSE a spol) 1087
17.-30.11. Z1.9HR Campbell Is. 1087
do 31.12. CN2YZ (FACYZ) 1082
do marca 2013 FH8NX (F6GNT) 1058
do 20.3.2013 JX9JKA (LA9JKA) 1084
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Do tohoto Eisla boli cerpané informdcie zo 425DXNEWS, OPDXB, ICPO, DXNL, W1AW
a OK/OM DX krizku.Svoje prispevky do IDXP zasielajte na adresu: Stefan Horecky,
Mlynska 2, 900 31 Stupava

Telefon: 02/65934907, mobil: 0903 860235

e-mail: om3jw@konektel. sk
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IDXP je k dispozicii na Webovych strankach http://www.hamradio.sk a
http://www.okdxf.eu
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73! Stevo, OM3TW
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